Oraret per Programin e studimeve të mësuesisë në gjuhën shqipe në Podgoricë, pran Fakultetit filozofik


Orari për vitin 1 per vitin shkollor 2021/2022
Semestri fillon me 27. 09. 2021 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	Matematika I, Arsen Zlatiçanin, 212, U
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 212, L
	Gjeografi, L, 212, L
Dr D. Buric
	Gjuhë shqipe
Dr Artan Haxhi, L, 212
	Gjuhë angleze, 
Dr Petar Bozovic 212

	915- 10
	Matematika I, Arsen Zlatiçanin, 212, U
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 212, L
	Gjeografi, L, 212, L
Dr D. Buric
	Gjuhë shqipe
Dr Artan Haxhi, L, 212
	Gjuhë angleze,
212, Dr Petar Bozovic

	1015- 11
	
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 2012, L
	Gjeografi, 212, U
Dr D. Buric
	Gjuhë shqipe
Dr Artan Haxhi, L, 212
	Gjuhë angleze, 
  212

	1115- 12
	Matematika I, David Kalaj, 212, L
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 2012, L
	Hyrje ne pedagogji, Dr Gezim Dibra, 212, L
	Gjuhë shqipe
Dr Artan Haxhi, U, 212
	Gjuhë angleze
Ana Wilford, 212

	1215- 13
	Matematika I, David Kalaj, 212, L
	
	Hyrje ne pedagogji, Dr Gezim Dibra, 212, L
	Gjuhë shqipe
Dr Artan Haxhi, L, 212
	

	1315- 14
	
	
	Hyrje ne pedagogji, Dr Gezim Dibra, 212, U
	Gjuhë malazeze, Dr Nataša Jovović, 212, L
	

	1415- 15
	
	
	Gjuhë malazeze, Dr Nataša Jovović, 212, U
	Gjuhë malazeze, Dr Nataša Jovović, 212, L
	

	
	
	
	
	
	










Orari për vitin 2 per vitin shkollor 2021/2022
Semestri fillon me 27. 09. 2021 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	
	Matematika III, David Kalaj, L, 014
	Praktika shkollore 1, E. Halluni U
	Bazat e informatikës, M. Janjiq L, 301
	

	915- 10
	
	Matematika III, David Kalaj, L, 014
	Praktika shkollore I, E. Halluni, 301, L
	Bazat e informatikës, M. Janjiq, 301, L
	

	1015- 11
	Matematika III, Arsen Zlaticanin, U, 212
	Matematika III, David Kalaj, L, 014
	Psikologji, zhvillimore, Fatmir Vadohej , 301, L
	Bazat e informatikës, M. Janjiq, 301, U
	Gjuhë angleze, 301
dr Sandra Vukasojević


	1115- 12
	Matematika III, Arsen Zlaticanin, U, 212
	Didaktikë,  L, 212
Dr Milica Jelic
	Psikologji, zhvillimore, Fatmir Vadohej, 301, L
	Didaktikë, 301, U
Dr Milica Jelic
	Gjuhë angleze,  301
dr Sandra Vukasojević


	1215- 13
	
	Didaktikë,  L, 212
Dr Milica Jelic
	Psikologji, zhvillimore I, Fatmir Vadohej, 301, U
	Didaktikë, L. 301, U 
Dr Milica Jelic
	Gjuhë angleze, 301
dr Sandra Vukasojević


	1315- 14
	
	
	Psikologji, zhvillimore, Fatmir Vadohej, 301, U
	
	Gjuhë angleze,, 301
dr Sandra Vukasojević


	
	
	
	Hyrje ne teori te letërsisë, Prof Dr Vesna Vukicevic, L, 301, 1515 – 19
	

	







Orari për vitin 3 per vitin shkollor 2021/2022
Semestri fillon me 27. 09. 2020 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla/ L(igjerata) ose U(shtrime)

	815- 9
	Bazat teorike të kulturës fizike, Dushko Bjellica, L, 303
	Sistemet bashkohore te shkolles, 303, U
Gezim Dibra
	
	
	Format a artit figurativ, Andi Hila

	915- 10
	Bazat teorike të kulturës fizike, Dushko Bjellica, L, 303
	Sistemet bashkohore te shkolles, Gezim Dibra, 303, L
	
	
	Format a artit figurativ, Andi Hila

	1015- 11
	Bazat e teorisë muzikore, Mimoza Rakaj, 303, L
	Sistemet bashkohore te shkolles, F. Vadohej, 303, L
	
	
	Format a artit figurativ, Andi Hila

	1115- 12
	Bazat e teorisë muzikore, Mimoza Rakaj, 303, L
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, G. Dibra, 303, L
	
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Dr Mimoza Priku, 303, L

	1215- 13
	
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, G. Dibra, 303, L
	Praktika shkollore III, E. Halluni U
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Dr Mimoza Priku, 303, L

	
	
	
	Praktika shkollore III, E. Halluni, 301, L
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Dr Mimoza Priku, 303, U

	1315- 14
	
	Pedagogjia familjare dhe shkollore,  303, L
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni




	
	

	1415- 15
	Metodika e matematikes I U
A. Zlaticanin


	Pedagogjia familjare dhe shkollore, 303, U
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni



	
	

	1515- 16
	Metodika e matematikes I U
A. Zlaticanin


	Pedagogjia familjare dhe shkollore,  303, U
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni


	
	











Orari për vitin 4 per vitin shkollor 2021/2022
Semestri fillon me 27. 09. 2021 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	
	Metodika e matematikes I U
Arsen Zlaticanin
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
Maksut Haxhibrahimoviq, 301, L
	
	

	915- 10
	
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I, M Rakaj, 301
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
Maksut Haxhibrahimoviq, 301, L
	
	

	1015- 11
	
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I, M Rakaj  301, 301
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
Maksut Haxhibrahimoviq, 301, L 



	
	Metodika e matematikes III
 L



	1115- 12
	Metodika e mësimit të artit figurativ I , L
Andi Hila
301
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I,  M Rakaj  301
	Pedagogjia interkulturore, Dr Dritan Ceka, 212, L
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, L
	Metodika e matematikes III
 L
I Capuni


	1215- 13
	Metodika e mësimit të artit figurativ I , U
Andi Hila
301
	
	Pedagogjia interkulturore, Dr Dritan Ceka, 212, L
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, L
	Metodika e matematikes III
 L
I Capuni



	1315- 14
	Metodika e mësimit të artit figurativ I , U
Andi Hila
301
	
	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, L
	Metodika e matematikes III
 L
I Capuni


	1415- 15
	
	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
Prof Dr Duško Bjelica 301, L
	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, L
	

	1515- 16
	
	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
Marija Bubanja
U

	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, U
	

	1615- 17
	Metodika e matematikes III U
Arsen Zlaticanin

	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
Marija Bubanja
U

	
	
	

	1715- 18
	Metodika e matematikes III U
Arsen Zlaticanin

	
	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, U
	





L- Ligjerata
U-Ushtrime

Orari për vitin 5 per vitin shkollor 2021/2022
Semestri fillon me 27. 09. 2021 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla (212)

	1315- 14
	
	Studime operacionale shkencore-pedagogjike
Visar Dizdari
	
	Sociologji kulture
Dr Miomirka Rakonjac  

	Pune me nxënësit me aftësi të kufizuara në mësim, shkrim, aritmetikë
Fatbardha Osmanaga

	1415- 15
	
	Studime operacionale shkencore-pedagogjike
Visar Dizdari
	
	Sociologji kulture 
Dr Miomirka Rakonjac

	Pune me nxënësit me aftësi të kufizuara në mësim, shkrim, aritmetikë
Fatbardha Osmanaga

	1515- 16
	Statistika
Dr Agron Ibrahimi.
	Studime operacionale shkencore-pedagogjike
Visar Dizdari
	
	
Sociologji kulture 
Dr Miomirka Rakonjac

	Pune me nxënësit me aftësi të kufizuara në mësim, shkrim, aritmetikë
Fatbardha Osmanaga

	1615- 17
	Statistika
Dr Agron Ibrahimi.
	Studime operacionale shkencore-pedagogjike
Visar Dizdari
	Metodologjia e punës me fëmijët me aftësi të kufizuara
Fatbardha Osmanaga
	Sociologji kulture 
Dr Miomirka Rakonjac

	Pune me nxënësit me aftësi të kufizuara në mësim, shkrim, aritmetikë
Fatbardha Osmanaga

	1715- 18
	Statistika
Dr Agron Ibrahimi.
	
	Metodologjia e punës me fëmijët me aftësi të kufizuara
Fatbardha Osmanaga
	Lende zgjedhese  6

(Moduli per shkenca shoqerore)
Milica Draskovic
	Lende zgjedhese  6
(Moduli per shkenca shoqerore)
Prof Dr Marijan Premovic

	1815- 19
	Statistika
Dr Agron Ibrahimi.
	
	Metodologjia e punës me fëmijët me aftësi të kufizuara
Fatbardha Osmanaga
	Lende zgjedhese  6
(Moduli per shkenca shoqerore)
Milica Draskovic
	Lende zgjedhese  6
(Moduli per shkenca shoqerore)
Prof Dr Marijan Premovic

	1915- 20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



